
 

 

KOVA Group a.s. ● Malátova 633/12, Praha 5, Smíchov, PSČ: 150 00 ● IČO 27411672 ● zapsáno u MS v Praze, odd. B, vl. 104 21 
tel: 257 313 330 ● id schránky: 8cmetzm ● www.drazby.cz ● info@drazby.cz 

1/1 

č.j. 0745D000106/19 
 
 

OZNÁMENÍ O ZMAŘENÍ DRAŽBY 
vyhotovený dle § 24 zák. č. 26/2000 Sb. v platném znění 

Bod 1. 

Veřejná dražba dobrovolná se konala dne 1.10.2019 od 10:00:00 do 10:35:24 prostřednictvím elektronického dražebního 
systému na adrese: http://www.realdrazby.cz. Elektronická dražba byla zahájena prohlášením o zahájení dražby, které se 
zobrazilo v elektronickém dražebním systému v 10:00:00. 

Bod 2. 

Označení předmětu dražby: 

Ojetý NÁKLADNÍ AUTOMOBIL CHLADÍRENSKÝ, značky: IVECO, obchodní označení: DAILY 50C14, kategorie vozidla: 
N1, typ: 50C14, RZ: 3SB7797, datum 1. registrace vozidla: 19.08.2010, VIN: ZCFC50A3105840825, zdvih. Objem: 2 998 
ccm, výkon: 103 kW, palivo: NM, typ motoru: F1CE3481L, směrnice EHS/ES: 2008/74K, počet náprav - z toho hnaných: 2 
– 1 ZADNÍ, převodovka: MAN, barva: BÍLÁ, karoserie: SAMONOSNÁ SKŘÍŇ, počet míst k sezení: 3, Povolená hmotnost: 
3 500 kg, STK platná do: 02.10.2020, přečtený stav počítadla ujetých kilometrů: 319 202 km. 

Bod 3. 

Navrhovatel: 

VIKAM s.r.o. 

IČO: 27958833, se sídlem Ježkova 955/12, 130 00  Praha 3 – Žižkov 

Zastoupena Ing. Ondřejem Velemínským, nar. 16.10.1980, bytem Nepelova 953/7, Praha 9, na základě plné moci 

Dražebník: 

KOVA Group, a.s. 
IČO: 274 11 672, sídlem Malátova 633/12, 150 00 Praha 5, Smíchov 
Zastoupena pověřeným zaměstnancem Alenou Aghovou 

Licitátor: 

Ing. Ondřej Velemínský, nar. 16.10.1980, bytem Nepelova 953/7, 198 00 Praha 9, Hloubětín 

Vydražitel: 

S ohledem na GDPR nezveřejněno.  

Bod 4. 

Nejnižší podání:  50 000,00 Kč 

Cena dosažená vydražením:  104 000,00 Kč 

Bod 5. 

Vydražitel způsobil zmaření dražby, jelikož v zákonem č. 26/2000 Sb. zákona o veřejných dražbách stanovené lhůtě 
neuhradil cenu dosaženou vydražením a odměny dražebníka. 

 

V Praze dne  09.10.2019 

 

 

................................. 

Dražebník 

 

 

Rozdělovník: 

1 x Spis 
1 x Navrhovatel 
1 x Vydražitel 
 


		2019-10-09T13:44:08+0200
	Alena Aghová




